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ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий и финансовое обеспечение реализации ведомственной программы 
"Муниципальные финансы муниципального образования "Город Архангельск"

Таблица
	
Наименование
	Заказчики ведомственной
программы/исполнители ведомственной программы
	Источники финансового обеспечения
	Объемы финансового обеспечения, 
тыс. руб.

	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Мероприятие 1. Содержание и обеспечение деятельности департамента финансов
	Департамент финансов/ департамент финансов
	Городской бюджет
	36 130,9
	37 326,5
	37 878,9
	39 256,2
	40 080,6

	Мероприятие 2. Выплата процентных платежей по муниципальному долгу
	Департамент финансов/ департамент финансов
	Городской бюджет
	281 622,5
	173 796,8
	235 441,6
	278 920,6
	300 000,0

	Мероприятие 3. Исполнение судебных актов по искам 
к муниципальному образованию "Город Архангельск" о возмещении вреда и о присуждении компенсации за нарушение права на исполнение судебного акта в разумный срок 
за счет средств городского бюджета
	Департамент финансов/ департамент финансов
	Городской бюджет
	40 566,6
	125 906,2
	61 989,0
	55 791,4
	74 383,4

	Мероприятие 4. Обеспечение деятельности МКУ "ЦБиЭО"
	Департамент финансов/ департамент финансов
	Городской бюджет
	43 795,5
	84 693,5
	99 300,6
	107 873,6
	115 609,3

	
Ведомственная программа
	Всего
	Городской бюджет
	402 115,5
	421 723,0
	434 610,1
	481 841,8
	530 073,3
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